CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no

CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, torna público o extrato de aditamento do contrato n° 030/2023 – Processo n°

559/2023 – Dispensa de Licitação n° 7829/2023 - Objeto: SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM

ONCOLOGIA CIRÚRGICA – Contratada: CENTRO DE ONCOLOGIA E HEMATOLOGIA BAIXADA SANTISTA LTDA

- CNPJ sob nº 09.355.225/0001-35. Valor global: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais),  - Vigência:

08/04/2024 a 07/07/2024 - Pariquera-Açu, 08/04/2024. WILBER ROSSINI - DIRETOR SUPERINTENDENTE –

CONSAÚDE.